PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

ДУМА

ВОСЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

ОТ 23 АПРЕЛЯ 2024 ГОДА

          №3/1-РД

О РАБОТЕ МЭРА БАЛАГАНСКОГО РАЙОНА И АДМИНИСТРАЦИИ БАЛАГАНСКОГО РАЙОНА ЗА 2023 ГОД

В соответствии с частью 11.1 статьи 35, частью 5.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 30 Устава муниципального образования Балаганский район, заслушав отчет о результатах деятельности мэра Балаганского района, о результатах деятельности администрации Балаганского муниципального образования в том числе о решении вопросов, поставленных Думой Балаганского района, Дума Балаганского района

РЕШИЛА:

1.Отчет о работе мэра Балаганского района и администрации Балаганского района за 2023 год принять к сведению (прилагается).

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Балаганская районная газета».

3.Данное решение вступает в силу со дня опубликования.

4.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Думы Балаганского района                                           Г.Г. Филимонов

Мэр Балаганского района                                                                          Р.В. Метляев

PAGE
2